MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 159/2025 - GAB-FRP (11.01.13.04)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Farroupilha-RS, 12 de setembro de 2025.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS FARROUPILHA, no uso das atribuições legais que lhe
são conferidas pela Portaria nº 136/2024-IFRS, de 23 de fevereiro de 2024, publicada no DOU
de 28 de fevereiro de 2024, torna público o resultado parcial das propostas selecionadas para
ingresso na Incubadora Increase, de acordo com o Edital nº 28/2025.

Resultado Parcial dos Selecionados

Proposta Responsável

Projeto +
Pitch

70%

Entrevista

30%

Nota
Final

Classificação

ORÁRIO AGENDA
ESPORTIVA

MÁRCIO
RAUCHKOB

51 30 81 1

BARIEAT
STEPHANIE
PAGLIARINI

40 30 70 2

DO PRESENCIAL
AO DIGITAL:
estratégias para
transmitir
credibilidade

ALINE
ROMAMA
PACINI

35 30 65 3

EU MELHOR
FABIANO
LUIS KNOPP

35 25 60 4

Os recursos devem ser enviados no prazo estipulado no Edital, para o e-mail:
incubadora@farroupilha.ifrs.edu.br

(Assinado digitalmente em 12/09/2025 13:00)
LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR

IFRS / CF-FRP (11.01.13)

Matrícula: ###984#9

Processo Associado: 23364.000383/2025-59

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 159 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 12/09/2025 5c597b7de5

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf